
UCHWAŁA NR XXIX/177/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do oddziałów 
przedszkolnych i szkół podstawowych, dla których Gmina Warlubie jest organem prowadzącym oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także określenia liczby punktów 
za poszczególne kryteria

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), w związku z art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 - 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe, dokumenty je potwierdzające i odpowiadające im 
liczby punktów dla potrzeb rekrutacji do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych Gminy 
Warlubie:

1) dziecko posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (kopia orzeczenia publicznej poradni 
psychologiczno-pedagogicznej) – 1 punkt;

2) rodzeństwo dziecka uczęszcza do obwodowej szkoły, oddziału przedszkolnego (oświadczenie rodzica) – 
1 punkt;

3) rodzice pracują na terenie Gminy Warlubie (zaświadczenia z zakładów pracy obojga rodziców) – 2 punkty.

2. W przypadku uzyskania równoważnej liczby punktów na drugim etapie rekrutacyjnym, w pierwszej 
kolejności przyjmuje się dziecko najstarsze w danym roczniku, według daty urodzenia.

§ 2. 1. Przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe, dokumenty je potwierdzające i odpowiadające im 
liczby punktów dla potrzeb drugiego etapu rekrutacji do szkół podstawowych Gminy Warlubie:

1) rodzic pracujący i samotnie wychowujący ucznia (zaświadczenie z zakładu pracy rodzica oraz 
oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka) – 2 punkty;

2) rodzeństwo ucznia uczęszcza do szkoły obwodowej (oświadczenie rodzica) – 1 punkt;

3) rodzice pracują na terenie Gminy Warlubie (zaświadczenia z zakładów pracy obojga rodziców) – 2 punkty.

2. W przypadku uzyskania równoważnej liczby punktów na drugim etapie rekrutacyjnym, w pierwszej 
kolejności przyjmuje się dziecko najstarsze w danym roczniku, według daty urodzenia.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Warlubie Nr IV/19/2015 z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad i kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych, szkół podstawowych i gimnazjum, dla których 
Gmina Warlubie jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 565).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 12523749-0E45-4A39-84DC-18C9252558D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIX/177/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do
oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych, dla których Gmina Warlubie jest organem

prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także
określenia liczby punktów za poszczególne kryteria

Ustawy - Prawo oświatowe oraz Przepisy wprowadzajace ustawę - Prawo oświatowe nakładają na organ
prowadzący oddziały przedszkolne i szkoły obowiązek ustalenia dodatkowych kryteriów rekrutacyjnych na
drugim etapie rekrutacji oraz dokumentów je potwierdzajacych, a także wartości punktowej za każde
kryterium, które znajdą zastosowanie w procesie rekrutacji wówczas, gdy pozostaną wolne miejsca po
zastosowaniu kryteriów określonych w art. 131 ust. 2 ustawy - Prawo oświatowe.

Uchwała reguluje kwestie związane z rekrutacją do oddziałów przedszkolnych oraz klas pierwszych szkół
podstawowych, w przypadku przyjęć na wolne miejsca dzieci spoza obwodu tych szkół.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 12523749-0E45-4A39-84DC-18C9252558D7. Podpisany Strona 1




